
 
 

 

 
Jaraczewo, dnia 22 kwietnia 2025 r. 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia na dostawę wyposażenia do Przedszkola w 
Szydłowie (Ogłoszenie nr 2025/BZP 00188831/01 z dnia 2025-04-14) 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI 
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści 
specyfikacji warunków zamówienia:  
 
Pytanie nr 1 
W odniesieniu do części 1, poz. 6. – Zamawiający określił wymiary jako 50/60 x 40 x 45 x 
110/120 cm, co sugeruje 4 wymiary. Czy Zamawiający oczekuje produktu o wymiarach 50-
60 x 40-45 x 110-110, a wskazany zapis jest jedynie omyłką pisarską? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający oczekuje produktu o wymiarach 50-60 x 40-45 x 110-110 cm. 
 
Pytanie nr 2 
W odniesieniu do części 1, poz. 16. – Zamawiający określił wymiary jako 70/75 x 30/35 x 
1240/145 cm. Czy Zamawiający oczekuje produktu o wymiarach 70/75 x 30/35 x 140/145 
cm, a wskazany zapis jest jedynie omyłką pisarską? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający oczekuje produktu o wymiarach 70/75 x 30/35 x 140/145 cm. 
 
Pytanie nr 3 
W odniesieniu do części 1, poz. 17. – Zamawiający oczekuje szafki zawierającej między 
innymi zestaw kreatywny, który został wycofany przez producenta. Czy w zaistniałej sytuacji 
Zamawiający zaakceptuje klocki rury, klocki ludziki x2 i klocki zwierzęta, w celu zachowania 
takiej samej ilości zestawów klocków? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 4 
W odniesieniu do części 1, poz. 20. – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt, którego 
wyposażenie dodatkowe składa się z takich elementów jak:  
• 9 pocztówek  
• 10 kopert  
• 44 znaczki  
• 16 druków wpłat  
• 14 druków przekazu  
• 14 druków przekazu pocztowego  
• 16 dowodów nadania paczki  
• 7 przekazów telegramowych 
Skład elementów dodatkowych odpowiada wskazanej tematyce i pozwala na atrakcyjną 
zabawę. Różnica elementów nie wpływa na funkcjonalność ani jakoś produktu i podczas 
użytkowania jest praktycznie niezauważalna.  
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 



 
 

 

 
Pytanie nr 5 
W odniesieniu do części 1, poz. 30. – Zamawiający opisał produkt niedostępny na rynku. 
Produkt ten został wycofany ze sprzedaży przez producenta i w obecnej chwili jest on nie 
dostępny w sprzedaży na rynku polskim.  Czy w zaistniałych okolicznościach Zamawiający 
zaakceptuje produkt o parametrach:  
Warsztat dla młodych majsterkowiczów. Zawiera zestaw narzędzi i śrubek. Dziecko, poprzez 
zabawę, rozwija swoją wyobraźnię, kreatywność oraz motorykę małą. Cały zestaw zapewni 
wspaniałą zabawę na wiele godzin. 
• wym. 59,5 x 30 x 79,5 cm 
• wys. blatu 47 cm 
• 69 akcesoriów o wym. od 2,1 x 1,2 cm do 19 x 8,5 cm? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 6 
W odniesieniu do części 1, poz. 35. – Zamawiający wymaga szafki o wymiarach 90/92 x 
38/40 x 98/100 cm, jednak produkt o zgodnych pozostałych parametrach posiada wymiary 
60/65 x 38/40 x 98/100 cm. Czy należy to traktować jako omyłkę pisarską i Zamawiający 
oczekuje produktu o wymiarach 60/65 x 38/40 x 98/100 cm? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający oczekuje produktu o wymiarach 60/65 x 38/40 x 98/100 cm. 
 
Pytanie nr 7 
W odniesieniu do części 1, poz. 52., 53., 54 – Zamawiający opisał produkty wycofane ze 
sprzedaży przez producenta. Na chwilę obecną są one niedostępne w sprzedaży na rynku 
polskim. Prosimy o zmianą na produkt dostępny lub usunięcie pozycji z OPZ. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów OPZ. 
 
Pytanie nr 8 
W odniesieniu do części 2, poz. 16. – Zamawiający nie wskazał, iż oczekuje produktu 
działającego z elementami ruchomymi lub wydającymi dźwięk. W dalszej części wskazuje 
jednak, że produkt ma posiadać baterie. Czy należy to traktować jako omyłkę i informacja o 
bateriach jest omyłką i nie powinna się tam znajdować? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający zmienia opis w części 2, poz. 16: Lalka plastikowa z ruchomymi rękami i 
nogami ubrana w strój sportowy i buty  wys. min 38cm 
 
Pytanie nr 9 
W odniesieniu do części 2, poz. 22. – Zamawiający w opisie produktu wskazuje iż oczekuje 
zabawki betoniarki, jednak w dalszej części wskazuje iż autko typu walec. Czy należy 
rozumieć iż Zamawiający oczekuje autka typu betoniarka a wzmianka o walcu to jedynie 
omyłka? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Zamawiający oczekuje autka typu betoniarka. 
 
Pytanie nr 10 
W odniesieniu do części 2, poz. 31. – Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia nie 
określił zakresu wymiarów. Czy w związku z tym, należy traktować wskazane parametry jako 
minimalne? 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 



 
 

 

 
 
 
Pytanie nr 11 
W odniesieniu do części 2, poz. 86. – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach: 
od 11 x 3,5 x 3,5, do 5 x 3 x 0,2 cm? 
Nieznacznie różnice wymiarowe nie wpływają na użyteczność ani jakość produktów. 
Funkcjonalność pozostaje zachowana, a różnice nie są zauważalne podczas użytkowania. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 12 
W odniesieniu do części 2, poz. 105. – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach:  
• miotła 58,5 cm 
• zmiotka 21 cm 
• szufelka 20 x 15 cm 
• zmiotka do kurzu 39 cm 
• mop 50 cm? 
Nieznacznie różnice wymiarowe nie wpływają na użyteczność ani jakość produktów. 
Funkcjonalność pozostaje zachowana, a różnice nie są zauważalne podczas użytkowania.  
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 13 
W odniesieniu do części 2, poz. 107. – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach:  
od 4 x 2 cm do 15 x 17 cm? 
Nieznacznie różnice wymiarowe nie wpływają na użyteczność ani jakość produktów. 
Funkcjonalność pozostaje zachowana, a różnice nie są zauważalne podczas użytkowania. 
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 14 
W odniesieniu do części 2, poz. 135. – Czy Zamawiający zaakceptuje produkt o wymiarach 
rurek: od 19 do 29 x 5 x 7 cm? 
Nieznacznie różnice wymiarowe nie wpływają na użyteczność ani jakość produktów. 
Funkcjonalność pozostaje zachowana, a różnice nie są zauważalne podczas użytkowania.  
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
TAK 
 
Pytanie nr 15 
W odniesieniu do części 3 – elementy stolarskie, poz. 25 - Czy kurtyna może być innej firmy 
niż Teatro, zakładamy, że to nazwa własna..  
Jaka jest szerokość kurtyny głównej ?  
Jaki ma być mechanizm kurtyny ? Czy dopuszczalny jest ręczny ?  
Czy kurtyna tylna ma być drapowana ? i jaką ma mieć wysokość docelową ?  
Jaki ma być kolor kurtyny ?   
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 
Należy zastosować kurtynę o parametrach: mechanizm kurtyny głównej dł. 7m (7 szt.), 
kurtyna główna wys. 2,5 x 3,5 + drapowanie 60% (2 szt.), szyna o dł. 7m, kurtyna tył wys. 2,5 
x 7m + drapowanie 60%. Mechanizm kurtyny głównej elektryczny, materiał typu PURE IFR 
permanentnie trudnopalny o gramaturze 420 g/m2, kolor butelkowa zieleń (w przypadku 
braku kolor czarny lub granatowy).  
 



 
 

 

 
 
 

Zamawiający, na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych, zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia  
w zakresie: 

1) rozdziału IX w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 
„Wykonawca związany jest ofertą do dnia 23 maja 2025 r. ” 
 
2) rozdziału XI w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania ofert upływa dnia 24 kwietnia 2025 r. o godz.12:00”. 
 
3) rozdziału XII w ten sposób, że dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 
„Oferty otwarte zostaną w dniu 24 kwietnia 2025 r. o godz.12:15”. 
 

 
 
 
 
 
 
 


